Администрация города Рубцовска

Алтайского края

658200 г.Рубцовск, пр.Ленина, 130,

телефон 4-31-10, т/факс 4-35-20

E-mail: rub adm@mail.ru
сайт:www.rubadm. ru
ОКПО 04018528, ОГРН 1022200813656

ИНН 2209011079, КПП 220901001

ПРОТОКОЛ № 5

о результатах аукциона (открытого по составу участников и по форме подачи заявок) по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков  в южном, северном и западном районах  города

г. Рубцовск, пер. Бульварный, 25,  каб.51        11 августа 2014     10.00 час (время местное)

Присутствовали:

- Дегтярев Константин Леонидович - представитель организатора торгов -председатель комиссии - заместитель председателя комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом;

Члены комиссии:

- Деревянко Николай Тихонович – член комиссии - председатель комитета Администрации города по архитектуре и градостроительству;

- Шихалева Людмила Васильевна – член комиссии - заместитель председателя комитета по финансам, кредитной и налоговой политике Администрации города Рубцовска;

- Григорович Татьяна Андреевна – член комиссии  - начальник отдела земельных отношений  комитета Администрации города  Рубцовска по управлению имуществом;

            - Пурыга Ирина  Викторовна -  член комиссии – начальник отдела   экономического развития и ценообразования    Администрации города Рубцовска;

            - Бобровский Андрей Владимирович – член комиссии - депутат Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края  по одномандатному  избирательному округу №1;

            - Яковлев Станислав Викторович – член комиссии - главный  специалист  главный юрисконсульт комитета по управлению имуществом  Администрации города Рубцовска;

- Щербинина Валентина Васильевна – член комиссии - главный специалист комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом.

 Отсутствовали:
            - Кох  Ирина  Октамовна – член комиссии – депутат Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края  по одномандатному  избирательному округу №6.
1. В соответствии с извещением, опубликованным в газете  «Местное время» от 01.07.2014 № 48, в Администрации города Рубцовска 30 июля 2014 года состоялся аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи заявок, по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков.
    Лот 4 по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, в 45м  на север от здания  по ул.Сельмашской, 8.
1. Местонахождение – Алтайский край, г. Рубцовск, в 45м  на север от здания  по ул.Сельмашской, 8.
2. Площадь: 680 кв. м.
3. Кадастровый номер: 22:70:021421:12.

4. Границы земельного участка: указаны в кадастровом паспорте  земельного участка.

5. Цель предоставления:  торговое, бытовое обслуживание.

6. Разрешенное использование: для строительства здания магазина, автомобильной мойки.

7. Обременения отсутствуют.

	№ кар.
	Участник аукциона
	Победитель
	Стоимость права
	Физ. лицо, адрес

	7.
	Тонеян    Армен      Арамаисович
	победитель
	2003664      руб.
	р-н Поспелихинский,    с.Красноярское, ул.Юбилейная, 54-1

        2. Учитывая то, что участник  аукциона  Тонеян    Армен   Арамаисович  не оплатил право на заключение  договора аренды и уклонился от заключения договора  аренды земельного участка, расположенного по адресу  в 45м  на север от здания  по ул.Сельмашской, 8, комиссия в соответствии с Постановлением  Правительства  РФ от 11.11.2002 г. № 808,  Приказом  ФАС РФ от 10.02.2010 № 67 выносит решение признать аукцион  по   Лоту № 4  несостоявшимся.
       3. Протокол результатов  аукциона (открытого по составу участников и по форме подачи заявок) по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков  в южном, северном и западном районах  города  подлежит размещению на официальном  сайте торгов:  torgi.gov.ru  и сайте администрации города:  http: // rubadm.ru.
PAGE
2